Goiás Turismo - Agência Estadual de Turismo 04/2025 - Convênio

Convênio para fornecimento de objetos a serem utilizados 

em ações nos eventos "Temporada do Araguaia" e "Rally dos 

Sertões"

R$ 83.592,90 (oitenta e três mil, quinhentos e 

noventa e dois reais e noventa

centavos)

10/07/2025 - R$ 83.592,90 (oitenta e três mil, 

quinhentos e noventa e dois reais e noventa

centavos) 09/07/2025 a 10/10/2025 Convênio 04/2025

https://goias.gov.br/goiasparcerias/wp-content/uploads/sites/37/2020/07/SEI_76646539_Convenio_73418013.pdf